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056821290074 HANSAMEDIPRO - Waschtischarmaturen hoch, 110/9 V,

Bluetooth

EAN: 4057304009938
statichansa.com/056821290074

e offentliche & halbdffentliche Bereiche, Gesundheit & Pflege o

e Berlhrungslos, Steckernetzteil, Bluetooth® fahig

e Standmontage
e Chrom
e feststehender Auslauf, gegossen

e Kristallklarer Laminarstrahl

Temperatureinstellgriff

Schmutzfilter, Riickflussverhinderer

PSD-Sensor mit Autofocus, Magnetventil, Inklusive Netzteil
Anschluss Uber flexible Druckschlduche

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR), Messing in Trinkwasserkontakt enthalt weniger als
0,3% Blei, Wasserwege ohne Nickelbeschichtung, Fir kurze
Zeitspannen thermisch desinfizierbar, Softwaresettings per
CONNECT App anderbar

Ohne Ablaufgarnitur, Ohne Zugstangenbohrung
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Technische Daten

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofe
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Elektronische Eigenschaften

Elektrischer Anschluss

Bluetooth version

Vorschriften

EU Directive

EN Standard

Schutzklasse
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DN15

max. +70°C

1-10 bar
9/16-24 UNEF EB
AA

Messing

10/9V
4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage
Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 ,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1P 55  transformer IP 20
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Ersatzteile
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SP056821290074
Name
01 Luftsprudler, M24x1 STD HC, 6 [/min Laminar
02 Sensor, 6/9/12 V, Bluetooth
03 Magnetventil, 6 V
04 Membrane fur Magnetventil
04 Stiitzring Membrane Ausgelaufen
05 Temperatureinstellsatz
06 Befestigungssatz
07 Riickschlagventil Ausgelaufen
08 Schmutzfilter Ausgelaufen

Art.-Nr.
59914068
59914567
59914091
1006500V
59914090
59914089
59914132
59914693
59914257
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